Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVORÁ

 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO Nº.276/2016

OBJETO: Constitui objeto da presente licitação aquisição de materiais para as

oficinas a serem realizadas com os grupos de convivência do CRAS, para a

Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação.

Pregão presencial nº 052/2016

Processo Adm n° 320/2016.

RESULTADO:

A) VERA T. M. SPANEVELLO  E CIA LDTA

Vencedora dos Itens: 01, 02, 03, 04, 07, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22,

23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 35, 36, 38, 39, 41, 42, 48, 49, 50, 51,

52, 53, 54, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 69, 70 e 73.

ENDEREÇO: RUA JULIO  DE CASTILHOS, 967, CENTRO.

CIDADE: FAXINAL DO SOTURNO - RS

CEP: 97220-000

CNPJ:06.147.370/0001-32

B) COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA

               Vencedora dos Itens: 05, 06, 08, 09, 13, 17, 32, 34, 37, 40, 43, 44, 45,

46, 47, 55, 59, 67, 68, 71 e 72.

EMPRESA

ENDEREÇO:  RUA AV. SANTA CRUZ, 1054 - CENTRO.

CIDADE: SANTA ROSA - RS

CEP: 989000-000

CNPJ: 08.574.064/0001-08

Registre-se e Publique-se.

Ivorá, 19 de julho 2016.

VÉRA BEATRIZ ROSSATO

Prefeita Municipal